

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0349768778 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|------------------------------------------|
| 2 | 21/12/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|------------------------------------------|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 17:59:53 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

(დღ-ს გადამხდელი)

| | | |
|---|------------|-----------|
| 4 | შპს სუპერი | 205050905 |
|---|------------|-----------|

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

| | | |
|---|-----------------------------------------------|-----------|
| 5 | სსიპ ვეტერანების საქმეთა სახელმწიფო სამსახური | 205309637 |
|---|-----------------------------------------------|-----------|

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

| | | |
|---|--------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|--------------------|-----------------|

| | |
|---|------------------------------------|
| 7 | ქ. თბილისი კოსტავას 23 - 01 - ვერა |
|---|------------------------------------|

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

| | |
|---|------------------------------------|
| 8 | ქ. თბილისი გორგასლის შესახვევი 12ა |
|---|------------------------------------|

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

| | |
|---|----------------------------------|
| 9 | სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე |
|---|----------------------------------|

| | |
|----|---------|
| 10 | 00504GG |
|----|---------|

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

| |
|-----------------------|
| სავტომობილო მისამბელი |
|-----------------------|

| | | |
|----|-----------------------------------------------|-------------|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | 01012006038 |
|----|-----------------------------------------------|-------------|

მალხაზ გოგავა

| | | |
|----|--------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | მყიდველი - 0 |
|----|--------------------------------------------------------------------------------|--------------|

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|-------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | დასაკიდი ბაფთა ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი, თეთრი | 5900290203790 | ცალი | 1.0000 | 2.1000 | 2.1000 |
| 2 | დეკორატიული ბრჭყვიალა ფეხსაცმელი ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი, თეთრი | 5900290212457 | ცალი | 5.0000 | 2.1000 | 10.5000 |
| 3 | დასაკიდი გრაფინი ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი, თეთრი | 8051094516894 | ცალი | 3.0000 | 1.7000 | 5.1000 |

| | |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 13 | 1059.55 - ერთი ათას ორმოცდაცხრამეტი ლარი და ორმოცდათხუთმეტი თ; მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| | |
|----|-------------------|
| 14 | თამუნა კულიჯანოვი |
|----|-------------------|

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

| | |
|----|-------------------------------------|
| 15 | ფაჩულია ეკატერინე პროტოკოლის უფროსი |
|----|-------------------------------------|

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

| | |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | | |
|----|----------------------------------------------------------|-------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | დრო (საათი, წუთი) |
|----|----------------------------------------------------------|-------------------|

| | |
|----|--|
| 19 | |
|----|--|

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2017, 18:11:42

0349768778 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|-----------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 4 | დასაკიდი შანდალი სანთლებით ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი, თეთრი | 5900290217735 | ცალი | 5.0000 | 1.9000 | 9.5000 |
| 5 | დასაკიდი ზაფხუ ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი, თეთრი | 5900290203967 | ცალი | 4.0000 | 2.6000 | 10.4000 |
| 6 | დასაკიდი ზაფხუ ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი, თეთრი | 8051094516757 | ცალი | 5.0000 | 2.5000 | 12.5000 |
| 7 | დასაკიდი საახალწლო ფიგურა ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი, თეთრი | 5900290212471 | ცალი | 5.0000 | 2.6000 | 13.0000 |
| 8 | საახალწლო ბრჭყვიალა დასაკიდი სათამაშო 12*9სმ | 8051094462115 | ცალი | 5.0000 | 2.5000 | 12.5000 |
| 9 | დასაკიდი მოგრძო სათამაშო ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი, თეთრი | 8051094486883 | ცალი | 12.0000 | 1.9000 | 22.8000 |
| 10 | საახალწლო ზაფხუ ვერცხლისფერ ტონებში 27*6 სმ | 8711295784446 | ცალი | 1.0000 | 2.7500 | 2.7500 |
| 11 | საახალწლო დეკორატიული ზაფხუ 6.3სმ*2.7მ | 5751296034808 | ცალი | 1.0000 | 2.6000 | 2.6000 |
| 12 | საახალწლო ზაფხუ ვერცხლისფერი 270*6სმ | 8711295955761 | ცალი | 2.0000 | 6.1000 | 12.2000 |
| 13 | საახალწლო ნაძვის ხის ზაფხუ დაწინწკლული 2.7სმ | 5751296021846 | ცალი | 2.0000 | 1.1500 | 2.3000 |
| 14 | საახალწლო კუმტული ლურჯი პრიალა, მათი 25სმ | 5751296026513 | ცალი | 1.0000 | 6.9000 | 6.9000 |
| 15 | საახალწლო ნაძვისხის გარე განათება თბილი თეთრი დამატებითი 8 ფუნქციით 240ს | 8719202259681 | ცალი | 1.0000 | 58.9000 | 58.9000 |
| 16 | 1*6 პლასტმ ბურთი ზინავი ვერცხლისფერი 8სმ | 5751296029699 | ცალი | 5.0000 | 5.8000 | 29.0000 |

13 1059.55 - ერთი ათას ორმოცდაცხრამეტი ლარი და ორმოცდათხუთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თამუნა კულიჯანოვი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ფაჩულია ეკატერინე პროტოკოლის უფროსი
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2017, 18:11:42

0349768778 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|--------------------------------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 17 | პლასტმ ბურთი ბზინავი ვერცხლისფერი 12სმ | 5751296029804 | ცალი | 8.0000 | 4.6000 | 36.8000 |
| 18 | მინის ბურთი 1*8 ლურჯი პრიალა,მატი 8სმ | 5751296026407 | ცალი | 8.0000 | 3.2000 | 25.6000 |
| 19 | 1*12 პლასტმ ბურთი ვერცხლისფერი ყინვა 8სმ | 8711234039675 | ცალი | 6.0000 | 1.9000 | 11.4000 |
| 20 | 1*6 პლასტმ ბურთი თეთრი 8სმ | 8711230410096 | ცალი | 18.0000 | 1.9000 | 34.2000 |
| 21 | მინის ბურთი 1*12 ლურჯი პრიალა,მატი 5სმ | 5751296026346 | ცალი | 12.0000 | 1.2000 | 14.4000 |
| 22 | მინის ბურთი 1*12 ვერცხლისფერი პრიალა,მატი 5სმ | 5751296026315 | ცალი | 12.0000 | 1.2000 | 14.4000 |
| 23 | მინის ბურთი 1*4 ლურჯი პრიალა,მატი 10სმ | 5751296026476 | ცალი | 12.0000 | 4.6000 | 55.2000 |
| 24 | ვერცხლისფერი დეკორატიული მძივი მსხვილი 5მ ჩინეთი | 5751296018235 | ცალი | 2.0000 | 14.3000 | 28.6000 |
| 25 | დეკორატიული მძივი მსხვილი 5მ ჩინეთი | 5751296018204 | ცალი | 3.0000 | 14.3000 | 42.9000 |
| 26 | 1*6 პლასტმ ბურთი ბზინავი ლურჯი 8სმ | 5751296029682 | ცალი | 6.0000 | 5.8000 | 34.8000 |
| 27 | 1*6 პლასტმ ბურთი ლურჯი 8სმ | 5751296029620 | ცალი | 4.0000 | 5.8000 | 23.2000 |
| 28 | 2.4მ გაბერილი ნაძვი დაშვებული ტოტებით | 5752772600058 | ცალი | 1.0000 | 525.0000 | 525.0000 |

13 1059.55 - ერთი ათას ორმოცდაცხრამეტი ლარი და ორმოცდათხუთმეტი თ; მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თამუნა კულიჯანოვი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ფაჩულია ეკატერინე პროტოკოლის უფროსი
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2017, 18:11:43